



شرکت: فند نقش جهان	سرمایه ثبت شده: 139,000
نماد: قنقش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۶,۵۷۳	۱,۰۵۸,۰۳۳	۳,۳۹۸,۵۱۳	(۶۴)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۷۶,۱۵۰)	(۹۴۴,۳۸۱)	(۱,۹۹۰,۷۶۸)	۷۱
سود (زیان) ناخالص	۱۰۰,۴۲۳	۱۱۳,۷۵۱	۳۰۷,۷۴۴	(۱۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱,۹۱۳)	(۳۹,۶۷۹)	(۶۳,۰۳۷)	(۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳	۱,۳۳۰	۶۳,۳۳۸	(۱۰۰)
سایر هزینه‌ها	۰	(۳,۷۳۵)	(۳,۷۳۵)	--
سود (زیان) عملیاتی	۶۸,۵۱۱	۸۳,۵۶۷	۳۰۶,۳۳۰	(۱۷)
هزینه‌های مالی	(۱۰۹,۴۷۳)	(۱۳۵,۳۰۶)	(۲۶۶,۵۷۳)	۱۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۳۹	۳۵,۱۸۱	۴۴,۳۳۸	(۹۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳,۳۴۳)	۳۱,۵۵۶	(۳۱,۸۰۰)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۳,۲۶۴)	(۵,۹۰۳)	۶۳,۱۷۶	(۶۱۶)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	(۳,۹۵۷)	(۸,۷۳۵)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۳,۲۶۴)	(۹,۸۵۹)	۵۳,۴۵۱	(۳۳۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۴۳,۲۶۴)	(۹,۸۵۹)	۵۳,۴۵۱	(۳۳۹)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۹۳	۵۹۴	۳,۳۰۳	(۱۷)
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۹۷)	(۶۶۵)	(۱,۸۱۹)	(۳۰)

جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷۹,۸۶۰	۳۰۳,۸۸۸	۳۰۹,۱۹۰	(۸)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۳,۲۰۴	۴۳,۸۲۰	۳۳۵,۸۱۶	(۷۱)
موجودی مواد و کالا	۱۶۷,۶۸۴	۱۳۷,۳۶۵	۳۹۰,۴۷۸	۳۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۶۱,۶۳۸	۹۴۳,۰۹۴	۱,۱۳۳,۱۸۸	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۷۹۱	۱,۷۹۱	۱,۷۹۱	۰
موجودی نقد	۳۷,۵۹۸	۷,۳۷۸	۹,۹۳۵	۳۷۹
	۱,۱۷۰,۹۱۵	۱,۱۳۳,۲۴۸	۱,۸۶۰,۲۰۸	۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۳,۱۸۵	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۸۳,۱۰۰	۱,۱۳۳,۲۴۸	۱,۸۶۰,۲۰۸	۵
جمع دارایی‌ها	۱,۴۶۳,۹۶۰	۱,۴۳۵,۱۳۶	۳,۱۶۹,۳۹۸	۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۴۳۴	۴۳۴	۴۳۴	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱۳۴,۷۵۳)	(۸۳,۴۸۹)	(۱۳۵,۹۴۰)	(۵۱)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۴,۶۸۱	۶۶,۹۴۵	۱۳,۴۹۴	(۶۳)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۸,۳۴۲	۶,۱۹۵	۳,۳۴۰	۳۵
تسهیلات مالی بلندمدت	۱۴۵,۵۷۶	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۲,۱۸۲	۱۴,۵۳۸	۸,۵۳۱	۵۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷۶,۱۰۰	۲۰,۷۳۳	۱۱,۷۷۱	۷۴۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۰۵,۸۹۹	۳۱۵,۷۰۳	۱,۱۶۹,۴۴۵	(۳)
مالیات پرداختنی	۱۵,۴۳۷	۳۶,۹۳۶	۲۳,۸۲۸	(۴۳)
سود سهام پرداختنی	۳۸,۱۰۳	۳۸,۱۰۳	۳۸,۳۹۲	۰
تسهیلات مالی	۸۹۷,۳۵۴	۹۵۰,۳۹۶	۹۰۰,۰۸۴	(۶)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۵,۴۹۶	۶,۴۲۰	۱۳,۳۸۴	(۱۴)

			۱,۲۶۲,۱۷۹	۱,۲۳۷,۴۵۸	۲,۱۴۴,۱۳۳	(۶)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۲۶۲,۱۷۹	۱,۲۳۷,۴۵۸	۲,۱۴۴,۱۳۳	۲,۱۴۴,۱۳۳	(۶)	
جمع بدهی‌ها	۱,۴۳۸,۳۷۹	۱,۳۵۸,۱۹۱	۲,۱۵۵,۹۰۴	۲,۱۵۵,۹۰۴	۶	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۴۶۲,۹۶۰	۱,۴۳۵,۱۳۶	۲,۱۶۹,۳۹۸	۲,۱۶۹,۳۹۸	۳	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۴۳۴	۰	۰	(۱۳۵,۹۴۰)	۰	۱۳,۴۹۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۴۳۴	۰	۰	(۱۳۵,۹۴۰)	۰	۱۳,۴۹۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵۳,۴۵۱		۵۳,۴۵۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۳,۴۵۱	۰	۵۳,۴۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۳,۴۵۱	۰	۵۳,۴۵۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۴۳۴	۰	۰	(۸۳,۴۸۹)	۰	۶۶,۹۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۴۲,۲۶۴)		(۴۲,۲۶۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۴,۶۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۰,۵۷۹	۳۰۳,۴۲۵	۵۳۱,۱۵۵	(۸۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۷۵۷)	(۱,۰۴۵)	(۵,۶۱۸)	(۲۵۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۶,۸۲۲	۳۰۲,۳۶۰	۵۲۵,۵۳۷	(۸۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۳۶۳)	(۵,۰۰۰)	(۸۵۴)	۷۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۲,۵۷۱	۷۲۲	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۸۹۶	

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰۰	۳۰,۹۹۷	۴۴,۱۵۰	(۹۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۱۶۳)	۱۸,۵۶۸	۴۴,۹۱۴	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۵,۶۶۰	۲۳۰,۹۲۸	۵۷۰,۴۵۱	(۸۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۹۰۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۳,۴۱۵)	(۱۸۳,۱۷۸)	(۱,۱۷۳,۸۴۹)	۹۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳,۴۸۱)	(۷,۳۸۷)	(۳۰۰,۶۵۷)	۵۲
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۳۹)	(۳۸۹)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۵,۸۹۶)	(۱۹۰,۵۰۴)	(۵۷۳,۷۹۵)	۹۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۹,۷۶۴	۳۰,۴۳۴	(۳,۳۴۴)	(۳۵)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷,۲۷۸	۹,۹۳۵	۹,۹۳۵	(۲۷)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۵۵۶	۳۰	۶۸۷	۱,۷۵۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۷,۵۹۸	۴۰,۳۸۹	۷,۲۷۸	(۳۲)
معاملات غیرنقدی	۰	۳۷۱,۴۰۱	۴۱۸,۹۳۶	--

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

شکر سفید حاصل از چغندر	تن	۵,۳۶۰	۱۰,۸۴۸	(۵۱)	۴۴,۸۵۳
تفاله خشک	تن	۳,۶۹۰	۷,۰۳۳	(۴۸)	۳۳,۹۲۸
ملاس	تن	۲,۴۲۴	۴,۳۷۱	(۴۵)	۸,۳۳۳
محصول شکر سفید - خام خریداری	تن	۰	۱۵,۳۶۳	--	۱۵,۵۹۲
کسر میشودفروش محصولات فرعی	تن	(۲,۴۲۴)	(۳,۶۷۱)	(۳۴)	(۸,۳۳۳)
شکر تصفیه خام- کارمزدی	تن	۳۳,۶۸۱	۰		۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
شکر سفید حاصل از چغندر	تن	۵,۱۸۸	۱۹,۵۸۰	(۷۴)	۵۴,۱۹۴
تفاله خشک	تن	۳,۶۱۱	۶,۳۵۶	(۴۲)	۳۳,۰۱۹
ملاس	تن	۲,۴۲۴	۳,۶۷۱	(۳۴)	۸,۳۳۳
محصول شکر سفید - خام خریداری	تن	۰	۱۵,۳۶۳	--	۱۵,۵۹۲
کسر میشودفروش محصولات فرعی	تن	(۲,۴۲۴)	(۳,۶۷۱)	(۳۴)	(۸,۳۳۳)
یارانه شکر تولیدی از چغندر	تن	۰	۸,۷۱۹	--	۸,۷۱۹
سایر	تن	۱۰	۲	۴۰۰	۱۶,۸۱۲
شکر تصفیه خام- کارمزدی	تن	۳۳,۶۸۱	۰		۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
شکر سفید حاصل از چغندر	میلیون ریال	۳۴۳,۳۳۰	۵۵۳,۷۹۵	(۵۶)	۱,۶۰۶,۴۳۰
تفاله خشک	میلیون ریال	۵۹,۱۲۲	۵۴,۱۲۴	۹	۳۲۵,۳۲۴
ملاس	میلیون ریال	۴۳,۶۰۴	۹,۷۶۸	۳۴۶	۳۰,۷۷۱
محصول شکر سفید - خام خریداری	میلیون ریال	۰	۴۳۴,۵۰۳	--	۴۵۱,۱۱۶
کسر میشودفروش محصولات فرعی	میلیون ریال	(۴۳,۶۰۴)	(۹,۷۶۸)	۳۴۶	(۳۰,۷۷۱)
یارانه شکر تولیدی از چغندر	میلیون ریال	۰	۱۵,۵۳۰	--	۱۵,۵۳۰
سایر	میلیون ریال	۳۰۴	۹۰	۱۲۷	۲۲۲
شکر تصفیه خام- کارمزدی	میلیون ریال	۷۴,۹۱۶	۰		۰